



## استان فارس



## بهره‌برداری از چند پروژه عمرانی و زیرساختی در شهرستان مَهر



همزمان با دومین روز از هفته دولت با حضور جمعی از مسئولین، تعدادی از پروژه‌های زیرساختی و عمرانی شهرستان مهر به بهره‌برداری رسید.

جواد محمودی مدیر برق شهرستان مهر در تشریح پروژه‌های توسعه شبکه انتقال برق گفت: به‌منظور رفع افت ولتاژ، تعداد ۲۳ دستگاه ترانسفورماتور با ۲۲۷۰ متر شبکه فشار متوسط و ۴۹۹۶ با متر شبکه فشار ضعیف (توسعه شهری و روستایی) با هزینه‌ای بالغ‌بر ۳ میلیارد و ۲۹ میلیون تومان به بهره‌برداری رسیده است.

همچنین بااعتباری بالغ‌بر هزینه ۵۰۰ میلیون تومان ساختمان اداری ورزش و جوانان شهرستان مهر به بهره‌برداری رسید.

سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مَهر در حاشیه آیین بهره‌برداری از این پروژه‌ها گفت: موافق نیتیم که انکماش و انتشار اخبار مربوط به پروژه‌های انجام شده طوری باشد که مردم احساس کنند متنی گذاشته می‌شود، هرچه انجام شده وظیفه‌ای بوده که مدتی بر دوش ما به‌عنوان خدمت گذاران مردم نهاده شده، اما متأسفانه برخی افراد آن‌چنان فضا را مسموم می‌کنند که لازم است گزارش ارائه شود.

شهرستان مهر از شهرستان‌های جنوبی استان فارس است.



## استان خوزستان

## بندرعباس

## همزمان با هفته دولت؛

## شروع عملیات تکمیلی مدرسه متوسطه ابن سینا



عملیات احداث مدرسه ابن‌سینا در راستای تحقق مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی و صنایع بزرگ استان هرمزگان انجام خواهد گرفت.

به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در مراسم آغاز عملیات تکمیلی مدرسه متوسطه ابن‌سینا اظهار داشت: مقام معظم رهبری از تولیدکنندگان به‌عنوان رزمندگان یاد کردند و باید سازوکار جنگ تحمیلی در این شرایط نیز اعمال شود.

وی عنوان کرد: یکی از پیشنهادهایی که به دولت ارائه کردم تشویق واحدهای کوچک در حوزه پالایش نفت است تا بتوانند صادرات خود را داشته باشند و از خام فروشی فاصله بگیریم.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: امیدوارم تا مهر سال آینده تمام تعهدات مها شود.

همتی اذعان کرد: وزارت آموزش‌وپرورش مکلف شده است که ۱۰۰ واحد در استان هرمزگان احداث کنند تا وضعیت مدارس استان هرمزگان از شرایط خوبی برخوردار باشد.

وی ادامه داد: از تمام صنعتگران و خیرینی که در این شرایط که وضع بودجه عمومی دولت مناسب نیست این‌خار را پر می‌کنند قدردانی می‌کنم.

ساخت ۲۰۰ مدرسه در استان هرمزگان با مشارکت بخش خصوصی

موسی دادی‌زاده در مراسم آغاز عملیات تکمیلی مدرسه متوسطه ابن‌سینا اظهار داشت: از استاندار هرمزگان مبنی بر ایده ساخت ۵۰ مدرسه توسط بنگاه‌های اقتصادی، ۵۰ مدرسه توسط خیرین و ۱۰۰ مدرسه نیز توسط دولت خریداری می‌کنم.

وی عنوان کرد: خیرین حتی از ۵۰ مدرسه نیز بیشتر

تاریخ	۴
شهریور	۱۳۹۸
دوشنبه	

**حکم اعدام قاتل امام جمعه شهرستان کازرون در مرحله اجرا قرار گرفت**
پس از تأیید حکم اعدام قاتل امام جمعه کازرون در دیوان عالی کشور و اخذ استیذان و اجازه اجرای این حکم از سوی رئیس معظم قوه قضائیه، اجرای این حکم در دستور کار اجرای احکام کیفری شیراز قرار گرفت. رئیس کل دادگستری استان فارس ضمن اعلام این خبر با بیان اینکه به خاطر حساسیت‌های ویژه این پرونده و تحت تأثیر قرارگرفتن احساسات عمومی، رسیدگی به این پرونده در مجموعه قضایی استان به صورت ویژه و در وقت فوق العاده در دستورکار قرار گرفت، گفت: سیر قانونی پرونده در کوتاه‌ترین زمان طی شد.
حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی با اشاره به اینکه پرونده مرحله نهایی خود، یعنی اخذ استیذان و مجوز اجرای حکم توسط رئیس معظم قوه قضائیه، را طی کرده است از اجرای حکم قصاص محکوم پرونده در آینده ای نزدیک خبر داد و افزود: در حکم صادره از سوی شعبه اول دادگاه کیفری یک استان فارس که به تأیید شعبه ۱۹ دیوان عالی کشور رسیده است بر اجرای حکم در محل وقوع جرم یعنی شهرستان کازرون تأکید شده است.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس با اشاره به برخی شایعات مبنی بر مشارکت برخی افراد و جریانات در وقوع این جرم خاطرنشان کرد: در هیچ یک از مراحل رسیدگی به پرونده شهادت امام جمعه فقید کازرون ارتباط فرد یا افراد دیگری تحت هر عنوان محرز نگردید.
گفتنی است پیش از این خبر قطعیت و تأیید حکم قصاص عامل شهادت امام جمعه شهرستان کازرون در دیوان عالی کشور اعلام شده بود.

کردند و با شرکت برق همکاری کرده‌اند تقدیر و تشکر به عمل آورد.

در ادامه این مراسم عبدالعزیز کریمی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای احداث پروژه برق‌رسانی خط ۱۳۲ کیلوولت عسلویه ۴ با صرف هزینه ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در استان بوشهر را گامی مهم در راستای توسعه استان برشمرد و گفت: بهره‌برداری از پروژه‌های افتتاح شده در بوشهر توسعه صنعتی و کشاورزی را به همراه خواهد داشت و مردم تا سالیان متمادی از برق پایدار و مطمئن برخوردار خواهند شد.

وی بایبان این مطلب که پروژه‌های احداث شده نقش مهمی در کاهش افت ولتاژ در منطقه دارد اظهار داشت: راه‌اندازی سایر پروژه‌های برق‌رسانی که در استان در حال احداث است موجب می‌شود کل منطقه بوشهر از شبکه‌های برق‌رسانی پایدار برخوردار شود و به دنبال ساخت تجهیزات و تأسیسات برق‌رسانی، موجبات توسعه استان درزمینه صنعتی، کشاورزی و خانگی فراهم می‌شود.

وی از مساعدت استاندار بوشهر در تغییر ساعات کار اداری، همکاری مردم عزیز استان بوشهر و صاحبان صنایع بزرگ که در اجرای طرح‌های مدیریت مصرف در راستای کاهش پیکبار تابستان سال جاری با شرکت برق همکاری کرده‌اند تقدیر و تشکر به عمل آورد.

### مدیر کل بنیاد حفظ آثار استان بوشهر:

## خارگَک به‌عنوان جزیره مقاوم معرفی شود

### لوزم ایجاد موزه دفاع مقدس



مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان بوشهر گفت: ایجاد مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس در استان بوشهر ضروری است.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار غلامعلی کفاش صبح کتشنبه در نشست هماهنگی یادواره شهدای ترور استان بوشهر اظهار داشت: باید تلاش کنیم تا کنگره و یادواره شهدا باکیفیت مناسب برگزار شود و پیام شهدا به‌خوبی منتقل شود.

وی بیان کرد: امروز مشکلات اقتصادی و فرهنگی در جامعه داریم و شهیدان رجایی و باهنر بهترین الگو برای تداوم راه انقلاب هستند و همه شهدا باید به‌خوبی معرفی شده و در جامعه شناخته شوند.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان بوشهر با تأکید بر اینکه صدای شهدا باید در جامعه شنیده شود، تصریح کرد: یکی از جاهایی که در استان بوشهر مغفول مانده است موزه فرهنگی و دفاع مقدس است.

وی ادامه داد: هیچ جایی بهتر از موزه فرهنگی و دفاع مقدس برای زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدا وجود ندارد ولی در استان بوشهر این موزه نیست و تنها استانی هستیم که موزه دفاع مقدس نداریم.

سردار کفاش بایبان اینکه شهدای ترور باید به نسل‌های مختلف شناسانده شوند، تأکید کرد: نباید فقط به برگزاری کنگره و یادواره‌ها بسنده کرد.
تصاویر شهدا باید بهتر و بیشتر در سطح شهر نصب شود.

وی بایبان اینکه همه مسئولانی که در حوزه ایثارگری وظیفه دارند، باید برای ادامه راه شهدا پای کار باشند، خاطرنشان کرد: هیچ جایی بهتر از موزه دفاع مقدس برای معرفی شهدا نداریم و باید در این زمینه اقدامات اساسی صورت گیرد.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان بوشهر بایبان اینکه جزیره خارگ در دوران دفاع مقدس به تعداد روزهای جنگ موردحمله قرارگرفته است، افزود: جزیره خارگ همچنین رزمندگانی خارج از جزیره نیز داشته است ولی به‌خوبی شناسانده نشده‌اند.

وی بایبان اینکه جزیره خارگ به‌عنوان جزیره مقاومت ایران اسلامی معرفی شود، گفت: برای اینکه بخواهیم فرهنگ ایثار و شهادت نهادینه شود باید همه دست‌به‌دست هم دهیم و کارهای اساسی انجام شود.

سردار کفاش تأکید کرد: در دوران دفاع مقدس جوانان به‌خوبی عمل کردند و امروز هم جوانان ما در عرصه مقاومت حضوری گسترده و پرشور خواهند داشت و باید فرهنگ جهاد و شهادت را در جامعه ترویج کنیم.

پیش‌زمینه‌های ترور در جامعه معرفی شود معاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر اظهار داشت: شهادت فراتر از گروه و جناح‌های سیاسی است و تعلق به هیچ گروهی ندارد و همه باید

صفحه	۳
شماره	۲۵۹۵
سال	بیست‌وپنجم

برای ترویج این فرهنگ ارزشمند تلاش کنند. پروانه ادامه داد: پیش‌زمینه ترور نفاق است و امروز بیش از هر زمان دیگری نیاز است که چهره‌های نفاق را بشناسیم و مشکلاتی که نفاق می‌تواند در جامعه پیش بیاورد را معرفی کنیم.

وی ادامه داد: بیش از مصادیق ترور باید مسائلی که باعث ترور می‌شود باید موردتوجه باشد و پیشنهاد دارم که افرادی برای سخنرانی در این همایش دعوت شوند که زمینه‌های فرهنگی ترور را بیشتر به جامعه معرفی کنند و این یادواره‌ها پیش‌زمینه‌ها را نیز معرفی کنند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## خبرهای خوش آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد در هفته دولت

مدیرعامل آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: خبرهای بسیار خوبی در هفته دولت داریم.

به گزارش خبرنگار فارس از یاسوج فیض‌اله پاسره در حاشیه بازدید از پروژه جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب تنگاری دشت روم اظهار داشت: این پروژه بااعتبار بالغ‌بر ۸۰میلیارد ریال برای ۷۰۰خانوار در حال اجراست.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان گفت: این پروژه بزرگ تصفیه بهداشتی فاضلاب که در راستای حراست از منابع آب ارزشمند این منطقه عملیاتی شده، هم‌اکنون قریب به ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

پاسره با تأکید بر استفاده از نیروی بومی در اجرای پروژه، تصریح کرد: تمامی فرایندهای اجرای شبکه و تصفیه‌خانه مجهز فاضلاب تنگاری به دست نیروهای تحصیل کرده استان انجام می‌شود.

پاسره در ادامه با تبریک فرارسیدن هفته دولت و ضمن گرامیداشت نام و یاد شهدای دولت ازجمله شهید رجایی و شهید باهنر افزود: در هفته دولت درزمینه آب روستایی ۷ پروژه بزرگ آبرسانی، تصفیه آب و جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب به بهره‌برداری می‌رسد.

وی ادامه داد: بهره‌برداری از ۳ پروژه ملی بااعتبار ۲۰ میلیارد تومان و همچنین ۴ پروژه استانی بااعتبار حدود ۵ میلیارد تومان در هفته دولت عملیاتی می‌شود.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خاطرنشان کرد: ۲۲ هزار نفر در پروژه‌های ملی شرکت آب و فاضلاب روستایی که در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد ذینفع خواهند شد، درزمینه پروژه‌های استانی نیز قریب به ۳۰۰۰ نفر از خدمات آبفای روستایی بهره‌مند خواهند شد.

وی در پاسخ خبرنگاران درخصوص زمان بهره‌برداری از فاضلاب سی سخت، گفت: این پروژه جمع‌آوری و تصفیه بهداشتی فاضلاب برای جمعیت ۱۰ هزارنفری و در نهایت با هزینه ۱۵ میلیارد تومانی در هفته آتی به بهره‌برداری می‌رسد.

پاسره در واکنش به گلایه‌ها از طولانی شدن پروژه تصفیه‌خانه آب سر فرایاب هم گفت: این پروژه بزرگ با حساسیت جدی ما برای تأمین بهترین تجهیزات مدتی طولانی شد اما خوشحالم کاری تحویل مردم می‌شود که استانداردهای جهانی در آن رعایت شده و هم‌اکنون این پروژه بااعتبار قریب به ۶۰ میلیارد ریال هم‌اکنون در مدار بهره‌برداری است و آب بسیار باکیفیت و سالم برای مناطق شهر و روستاهای سر فرایاب تولید و عرضه می‌شود.

## هشدار تعزیرات کهگیلویه و بویراحمد به پزشکان و بیمارستان‌های متخلف

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: دریافت مازاد بر تعرفه در قالب زیرمیزی یا از طریق صدور دو فاکتور یا پرداخت به‌حساب نزدیکان پزشک تخلف محسوب می‌شود.

به گزارش خبرنگار فارس از یاسوج مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد بایبان اینکه دریافت مازاد بر تعرفه در قالب زیرمیزی یا از طریق صدور دو فاکتور یا پرداخت به‌حساب نزدیکان پزشک تخلف محسوب می‌شود تأکید کرد که بیمارستان‌ها و مطب‌های متخلف تعطیل می‌شوند.

برائعلی صالحی در مورد نحوه ورود اداره کل تعزیرات حکومتی به تخلف بیمارستان‌ها در قالب اخذ هزینه استفاده از تجهیزات پزشکی یا صدور فاکتور در زمان ترخیص بیماران گفت: گاه بروز تخلفاتی در حوزه درمان گزارش می‌شود به همین دلیل این اداره هرامه نشستی تحت عنوان تعیین تعرفه نسی با حضور معاون درمان علوم پزشکی یاسوج برگزار می‌کند و تعرفه و آنچه مازاد بر تعرفه‌های بیمارستان‌ها دریافت می‌شود یکی از مواردی است که در آن موردبررسی قرار می‌گیرد.

صالحی تصریح کرد: بی‌تردید دریافت مازاد بر تعرفه در هر قالبی اعم از زیرمیزی یا از طریق صدور فاکتور یا



پرداخت به حساب‌های دیگران تخلف محسوب می‌شود. وی گفت: مواردی بوده که پزشکی دو دستگاه کارخوان داشته یا دو شماره‌حساب داشتند و دریافتی از بیماران را در دو بخش به‌حساب خود و فرد دیگری که با آنها مرتبط بوده انجام داده‌اند که تمام آنها گران‌فروشی محسوب شده و در تعزیرات حکومتی مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

صالحی بایبان اینکه تعزیرات حکومتی مصمم و جدی با متخلفان حوزه درمان برخورد می‌کند، یادآور شد: تعیین مجازات در این حوزه بستگی به تخلف دارد که تمام بیمارستان‌ها مرتکب شده‌اند گاهی ممکن است برای تعطیلی بیمارستان نیز حکم صادر شود.

مدیرکل تعزیرات استان افزود: اگر بیمارستانی دو بار تذکر داده شود بار سوم موجب تعطیلی موقت بیمارستان می‌شود اگر این مراکز، تخلفات بهداشتی که به‌سلامتی جامعه آسیب وارد کند مرتکب شوند به تعطیلی واحد درمانی منجر خواهد شد.

## استان خوزستان

# آبادان

## مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان در آبادان: ۳۰ هزار واحد مسکونی در خوزستان شرایط خوبی ندارند



مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: در حال حاضر ۳۰ هزار واحد مسکونی در خوزستان شرایط خوبی ندارند. به گزارش خبرنگار مهر، رضا رضایی در جلسه بررسی جمع‌بندی مسائل مربوط به شهرستان آبادان در حوزه جاده‌ها، مسکن مهر و بازآفرینی بافت فرسوده که در محل سالن اجتماعات فرمانداری ویژه آبادان برگزار شد، اظهار کرد: در مورد جاده‌های شهرستان آبادان دغدغه همه به‌جا و به‌حق است، مردم در مسیرها شرایط سختی را دنبال می‌کنند و هرامه شاهد بروز حوادث ناگوار هستیم.

وی افزود: پروژه جاده قفاص به‌طور کامل تعطیل بود اما در سه ماه اخیر عملیات اجرایی آنان آغاز شده و اتفاقات خوبی رخ داده است البته درگذشته کاستی‌هایی بوده که وضعیت را به اینجا رسانده است اما اکنون پروژه به طول ۸ کیلومتر فعال است که در چند روز آینده کار آسفالت حدود ۴ کیلومتر آن به اتمام می‌رسد و مابقی نیز پس از پایان پایهریزی آغاز و انجام می‌شود.

رضایی با تأکید بر اینکه به کار احداث خطی که در چوئیده اضافه می‌شود نیز سرعت بیشتری می‌بخشیم، تصریح کرد: اگرچه در حال حاضر به‌طورجدی با کمبود منابع مالی مواجه هستیم اما باز هم کار در حال انجام است، تمامی تلاش مجموعه راه و شهرسازی انجام وظایف سازمانی است. مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان یادآور شد: در مسکن مهرآبادان از ۵ هزار واحد مسکونی هنوز ۳ هزار و ۵۰۰ واحد آن بلاکلیف مانده‌اند که مسائل آنها را باید از طریق تعاونی‌ها دنبال و بررسی کرد، در حال حاضر ۲۰۰ تن قیر را تهیه و در اختیار شهرداری قراردادیم، البته کار تهیه قیر به درازا کشیده شد و دلیل آن هم افزایش قیمت‌ها بود، شاید اگر در سال‌های نخستین کار انجام می‌شد امروز با این مشکلات برخورد نمی‌کردیم.

رضایی با تأکید بر تشکیل جلسه با حضور دو معاون برای تعیین تکلیف مسکن مهر، گفت: ۳۰ هزار واحد مسکونی در مسکن مهر در خوزستان داریم که در شرایط خوبی قرار ندارند، از این تعداد ۲۰ هزار واحد آن مربوط به مسکن مهر (نیمه‌تمام) و ۱۰ هزار واحد آن در شهرهای خوزستان قرار دارند که تنها چهارمیلیون بخشی از مشکلاتشان را حل کنیم، مابقی از عهده ما خارج است.

وی افزود: بزودی در کارگروهی که تشکیل می‌دهیم در مورد موضوع عدم تعدیل در تفاهم‌نامه‌ها که در سایر شهرهای خوزستان هم با همین مشکل مشابه مواجه هستند، بحث، تبادل‌نظر و تعیین تکلیف صورت می‌گیرد. یکی از اولویتهای ما مسکن مهرآبادان است لذا از شهردار آبادان می‌خواهیم که کار را در مسکن مهر متوقف نکند ما برای این بخش اعتباری را پیش‌بینی کرده‌ایم که به شکل نقدی به شهرداری پرداخت می‌کنیم، لذا شهرداری پس از اتمام کار آسفالت ۱۲ هزار مترمربع مسکن مهر و ارائه اسناد مربوطه هزینه را دریافت می‌کند، در مورد باقی هم تعیین تکلیف می‌کنیم.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان با تأکید بر اینکه سازمان منطقه آزاد اروند باید به تعهدات خود عمل کند، اظهار کرد: مناطق سده، ذوالفقاری، سلج شرقی و غربی، فیه، کیفیه و دهکده بریم با موضوع بافت فرسوده در لیست بازآفرینی قرارگرفته‌اند اما مشکل موجود در این زمینه نبود شرکت‌کننده در مناقصات مربوطه است که اگر برای بار آخر شرکت‌کننده‌ای نبود کار را به‌صورت دیگری دنبال می‌کنیم.